23e RALLYE MONTE CARLO HISTORIQUE

Du mercredi 29 janvier au mercredi 5 février 2020

ETAPE FINALE : MONACO - MONACO
(309 voitures)

Du Mardi 4 au Mercredi 5 Février 2020

SECTEUR 9 : MONACO - MONACO Moyennes: Haute / / Basse
148,07 km - Temps Idéal : 4h30 / 4h 40 / 4 h 50

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total
CH|Monaco (Quai Albert ler) 0,00 0,00/de21h00a23h34
Bd Albert ler 0,02 0,02
Av. d'Ostende 0,49 0,51
Av. de Monte-Carlo 0,45 0,96
Principauté |Place du Casino 0,19 1,15
de Monaco |Av. des Spélugues 0,11 1,26
Av.de la Madone 0,05 1,31
Bld Princesse Charlotte 0,22 1,53
] Bld du Jardin Exotique (Dir. Génes) | Me307_ | 077l . 230 .
Cap d'Ail M6307 1,48 3,78
Bif M6307 / M6007 M6007 0,27 4,05
La Turbie M6007 0,52 4,57
Beausoleil M6007 0,34 4,91
Bif M6007 / D51 D51 2,96 7,87
Bif D51 / A8 (Dir. Génes) A8 2,07 9,94
Sortie 59 Menton D22A 6,17 16,11
Bif D22A / D2566 (Dir. Sospel) D2566 0,81 16,92
Monti D2566 0,69 17,61
Castillon D2566 6,76 24,37
Bif D2566 / D2566A D2566 1,59 25,96
Alpes Castillon D2566 1,99 27,95
Maritimes |Col de Castillon D2566 0,28 28,23
Bif D2566 / D54 (dir.gauche) D54 0,18 28,41
Bif D54 / D2204 D2204 5,94 34,35
SR 14| Col de Braus (Renf. a droite Stéle René Vietto) D2204 0,00 39,xx|/de 22 h 15300 h 49
Bif D2204 / D54 (Dir. droite) D54 0,xx
Col de I'Ablé D54 5,Xx
Col de I'Orme D54 8,xXx
Bif D54 / D21 (Dir. droite) D21 9,xx
Bif D21 / D2566 (Dir. gauche) D2566 14,xx
Le Tournet D2566 18,xx
Col St. Roch D2566 19,xx
Bif D2566 / D73 (Dir.droite) D73 19,xx
Col de Porte D73 21,xx
Loda mM73 30,xx
Bif M73 / D273 mM73 33,xx
Fin SR]Lantosque (Panneau croisement a droite) mM73 34,xx 74,xx
Point Stop (Bif M73 / M2565 - Calvaire Charle Marteau) |M2565 0,Xx 74,xx
Le Rivet M2565 0,xx 75,33
Bif M2565 / M173 M2565 0,94 76,27



SR 15

Fin SR

Alpes
Maritimes

Principauté
de Monaco

CH

La Bollene Vésubie
Bif M2565/ M70
La Bollene Vésubie

La Bollene Vésubie (Renfoncement a droite avec

panneau ciment point bleu en face)

Bif M70 / D68

Col de Turini

Bif D68 / D2566

Moulinet

Sospel

Bif. D2566 / D2204 (Dir. gauche)
Bif. D2204 / D2566 (Dir.droite)
Point Stop (Place de la Mairie)
Bif. D2566 / D2566A (Dir. Droite)
Panneau Route des Grandes Alpes
Bif D2566A / D2566 (Dir.tout droit)
Castillon

Monti

Bif D2566 / D22A

Bif D22A / A8 (Dir.Nice)

Sortie 58 Roquebrune Cap Martin
Bif M2564 / M51 (Dir. Monaco)
Beausoleil

Bif M51 / M6007 (Dir. droite)

La Turbie

Cap d'Ail

Principauté de Monaco
Tunnel Albert 11

Dir. La Condamine

Dir. Monte Carlo

Dir. Port Hercule

Tunnel de Seravalle
Avenue du Port

Monaco (Quai Albert ler)

M2565
M70
M70

M70

D68
D68
D2566
D2566
D2566
D2204
D2566
D2566
D2566A
D2566A
D2566
D2566
D2566
D22A
A8
M2564
M51

| POINTAGE EN AVANCE AUTORISE |

76,65
77,27
80,10

81,xx

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

Carte Michelin n° 341

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC
Les spéciales de régularité (S.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant I’heure idéale de passage.

de23h35a02h09

de01h30a04ho4

The regularity stages (S.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.



